
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL PRADINIO NUOMOS MOKESČIO UŽ VALSTYBINĘ ŽEMĘ, IŠNUOMOJAMĄ 
AUKCIONO BŪDU, TARIFO NUSTATYMO 

 
2009 m. gegužės 29 d. Nr. TS-6.117 

Rokiškis 
 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-
2832) 17 straipsnio 27 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002m. lapkričio 19 d. 
nutarimu Nr.1798 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę“, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2003 m. lapkričio 10 d. nutarimu Nr.1387 „Dėl žemės nuomos mokesčio už 
valstybinės žemės sklypų naudojimą“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. vasario 24 
d. nutarimu Nr. 205 „Dėl žemės įvertinimo tvarkos“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
             Nustatyti pradinį nuomos mokesčio už valstybinę žemę, išnuomojamą aukciono būdu, 
tarifą:  
            1,5 procento žemės vertės- už žemės ūkio paskirties žemę ir namų valdas;  
            2,0 procento žemės vertės- už kitos paskirties žemę. 
  
 
 
 

 Savivaldybės meras                        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Raimondas Simanavičius, 71160 
 

 


